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AMINAL

Cleaner A

FISHEK QE PERMBAN
PLUHUR TE KARBONATIT

AMINAL

Cleaner C

FISHEK QE PERMBAN
PLUHUR TE ACIDIT CITRIK

TE NATRIUMIT ANHIDROZ ANHIDROZ
- NazCO:s — CeHsO0+
TE DHENAT TEKNIKE - AMINAL Cleaners
AMINAL (;.Iea_.ner A . AMINAL C_.qu.ner C .
Pérshkrimi FISHEK QE PERMBAN PLUHUR TE FISHEK QE PERMBAN PLUHUR TE
KARBONATIT TE NATRIUMIT ACIDIT CITRIK ANHIDROZ
ANHIDROZ - Na2COz - CéHsO7
Pérbérja Karbonat natriumi (Na,COs) Acid Citrik (CsHsO7)
Modeli Nr. CART.CL51 CART.CL52

Pérdorimi i synuar

Prodhimi on-line i tretésirés sé
karbonatit té natriumit e destinuar pér
dezinfektimin dhe pastrimin e
makinerive té dializés, si dhe pér
hegjen e depozitave organike nga
rruga e léngjeve té aparateve té
dializés.

Prodhimi on-line i tretésirés sé acidit
citrik e destinuar pér dezinfektimin
dhe pastrimin e aparateve té dializés,
si dhe pér hegjen e kripérave té
kalciumit dhe magnezit nga rruga e
Iéngjeve té aparateve té dializés.

Paketimi 139 329
Kompatibil me Gambro makinat pér dializé
Afati i pérdorimit 2 vjet

5°C-30°C

Kushtet e ruajtjes

Produkti éshté né pérputhje me kérkesat e Farmakopesé Evropiane dhe USP.

C € 5503
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Health above all

www.alkaloid.com.mk

PHARMACEUTICAL CHEMICAL COSMETIC INDUSTRY
Blvd. Aleksandar Makedonski 12, Skopje Repubilc of North Macedonia
Tel.: +389 23104 041; Fax.: +389 231 04 041




